
„ ZÁHORÁCKY POHÁR “ 13. ročník - 28.8.2016

 Výsledky 1. SÚŤAŽ – 90 cm :

Článok pravidiel 238.1.4  Hod.: 10:00

Výška prekážok: do 90cm      Rýchlosť: 350 m/min

Počet prekážok: 8              Štartovné: 5 €

Počet koní na jazdca: 3     Ceny: 100,- €  (30-25-20-15-10)

Poradie Meno jazdca Priezvisko jazdca Licencia SJF Rok narodenia Meno koňa Licencia SJF Rok nar. Klub do 15r. body čas odchýlka

1 Timea Tardíková 4544 1994 Synthy 9459 2011 JK AGROPARTNER 0 48,15 0,15

2 Radka Grúzová 4056 1992 Antares 9460 2011 JK AGROPARTNER 0 48,19 0,19

3 Lucie Chládková G3845 2001 Darja KG3691 2006 Sportovní stáj Valkýra Hustopeče ČR X 0 48,36 0,36

4 Kristína Michaličová 7561 2002 Vigo 7279 2001 JK AGROPARTNER X 0 49,13 1,13

5 Kristína Michaličová 7561 2002 Lolita JK AGROPARTNER X 0 49,29 1,29

6 Nina Kočísková 4876 1998 Casteneta 8759 2010 JK AGROPARTNER 0 49,41 1,41

7 Nina Kočísková 4876 1998 Sheer 9458 2011 JK AGROPARTNER 0 49,77 1,77

8 Laura Rišková 6655 2004 Simon 5 9016 2005 JK Betty Bukovec x 0 49,84 1,84

9 Mia Pavkovičová 6146 2001 Gabika 9041 Klub športového jazdenia Leopoldov x 0 45,96 2,04

10 Kristína Vitteková 6605 2001 Redy for Life 9023 2007 JK Buková X 1 50,12 2,12

11 Věra Suchá Neklan Stáj Václav Kolín 2 55,3 7,3

12 Barbara Ferenčíková 6808 2001 Century In 9696 Klub športového jazdenia Leopoldov X 4 47,27 0,73

13 Nikol Járasová 6192 1998 Esa JK AGROPARTNER 4 49,77 1,77

14 Jana Sigmundová G1787 1981 Cartouche-S KG4073 2010 Sportovní stáj Valkýra Hustopeče ČR 5 50,33 2,33

15 Viktória Dibdiaková 5277 2003 Arkos 8459 2000 JK ADMEUM Vrútky x 5 53,23 5,23

16 Zuzana Švecová 5831 1983 Melmen 8188 2006 Jazdecká škola Považany 8 47,5 0,5

17 Lucie Hrušková G 4058 1997 Wichr KG 4153 2008 JK Eliot Brno 8 48,85 0,85

18 Monika Komosná 5287 1998 Zydanee 8636 2009 Klub športového jazdenia Leopoldov 8 62,22 14,22

19 Timea Michalicová 6232 2000 Casio 2 6192 2002 JK AXA Jaslovské Bohunice vyr



„ ZÁHORÁCKY POHÁR “ 13. ročník - 28.8.2016

 Výsledky 1. SÚŤAŽ – 90 cm - deti do 15 r.

Článok pravidiel 238.1.4  Hod.: 10:00

Výška prekážok: do 90cm      Rýchlosť: 350 m/min

Počet prekážok: 8              Štartovné: 5 €

Počet koní na jazdca: 3     Ceny: 100,- €  (30-25-20-15-10)

Poradie Meno jazdca Priezvisko jazdcaLicencia SJF Rok narodeniaMeno koňaLicencia SJF Rok nar. Klub do 15r. body čas odchýlka

1 Lucie Chládková G3845 2001 Darja KG3691 2006 Sportovní stáj Valkýra Hustopeče ČR X 0 48,36 0,36

2 Kristína Michaličová 7561 2002 Vigo 7279 2001 JK AGROPARTNER X 0 49,13 1,13

3 Kristína Michaličová 7561 2002 Lolita JK AGROPARTNER X 0 49,29 1,29

4 Laura Rišková 6655 2004 Simon 5 9016 2005 JK Betty Bukovec x 0 49,84 1,84

5 Mia Pavkovičová 6146 2001 Gabika 9041 Klub športového jazdenia Leopoldov x 0 45,96 2,04

6 Kristína Vitteková 6605 2001 Redy for Life 9023 2007 JK Buková X 1 50,12 2,12

7 Barbara Ferenčíková 6808 2001 Century In 9696 Klub športového jazdenia Leopoldov X 4 47,27 0,73

8 Viktória Dibdiaková 5277 2003 Arkos 8459 2000 JK ADMEUM Vrútky x 5 53,23 5,23



„ ZÁHORÁCKY POHÁR “ 13. ročník - 28.8.2016

Výsledky 2. SÚŤAŽ – 100 cm :

Článok pravidiel 274.5.3    Hod.: následne

Výška prekážok:  do 100   Rýchlosť: 350 m/min

Počet prekážok: 9 / 5          Štartovné: 5 € 

Počet koní na jazdca: 3      Ceny: 200,- €    (60-50-40-25-15-10)

Poradie Meno jazdca Priezvisko jazdca Licencia SJFRok narodenia Meno koňa Licencia SJFRok nar. Klub body 1.fáza body 2.fáza

1 Nina Bugarová 2003 Santano 2009 JŠ Zálesie 0 51,9 0 31,84

2 Peter Kopecký Cito von Hof 2011 JŠ Zálesie 0 52,87 0 34,57

3 Barbara Ferenčíková 6808 2001 Century In 9696 Klub športového jazdenia Leopoldov 0 52,07 0 36,23

4 Adela Chalková 6653 2001 Sarah 9246 2015 JK Betty Bukovec 0 51,28 0 38,19

5 Monika Obertášová 983 Coco chanel 8235 2008 JŠ Ekocenter 0 57,5 0 41,26

6 Sarah Vrabčeková 5817 Gama 9308 TJ Záhoran Jakubov 0 46,83 4 29,43

7 Barbora Grúzová 3692 1990 Sandy 7001 2005 JK AGROPARTNER 0 45,19 4 31,25

8 Sára Somorovská 2004 Scarlet 2007 JŠ Zálesie 0 54,04 4 33,99

9 Beata Grůzová G3204 1998 Roxper KG3904 2009 Jezdecká stáj Ruf 0 48,53 4 34,78

10 Věra Suchá Neklan Stáj Václav Kolín 0 54,62 4 39,65

11 Kristína Michaličová 7561 2002 Lolita JK AGROPARTNER 0 48,75 8 34,29

12 Radka Grúzová 4056 1992 Antares 9460 2011 JK AGROPARTNER 0 51,84 8 34,79

13 Nina Kočísková 4876 1998 Casteneta 8759 2010 JK AGROPARTNER 0 50,74 vyr

14 Kristína Vitteková 6605 2001 Redy for Life 9023 2007 JK Buková 4 47,32

15 Mia Pavkovičová 6146 2001 Gabika 9041 Klub športového jazdenia Leopoldov 4 50,29

16 Viktória Dibdiaková 5277 2003 Kométa 5955 2003 JK ADMEUM Vrútky 4 52,63

17 Miroslava Hačundová 5273 Gera 8798 JK AGROPARTNER 4 54,84

18 Nikol Járasová 6192 1998 Esa JK AGROPARTNER 4 57,19

19 Monika Komosná 5287 1998 Zydanee 8636 Klub športového jazdenia Leopoldov 5 61,75

20 Július Kováč 4325 1993 Porta Negra 8709 2009 Parkur Club  Vysoká pri Morave 6 63,31

21 Timea Tardíková 4544 1994 Synthy 9459 2011 JK AGROPARTNER 6 63,37

22 Kristýna Plutzerová 5280 1997 Northon 3 6679 2002 Pegasus Monarch Šamorín 6 65,71

23 Nina Kočísková 4876 1998 Sheer 9458 2011 JK AGROPARTNER 12 52,29

24 Zuzana Švecová 5831 1983 Melmen 8188 2006 Jazdecká škola Považany 12 53,39

25 Lucie Chládková G3845 2001 Darja KG3691 2006 Sportovní stáj Valkýra Hustopeče ČR 13 75,6

26 Július Kováč 4325 1993 Carlo 2 7179 2006 Parkur Club  Vysoká pri Morave 15 60,97

27 Jana Sigmundová G1787 1981 Cartouche-S KG4073 2010 Sportovní stáj Valkýra Hustopeče ČR 18 89,6

vyr. Lucie Hrušková G 4058 1997 Wichr KG 4153 2008 JK Eliot Brno

vyr. Timea Michalicová 6232 2000 Casio 2 6192 2002 JK AXA Jaslovské Bohunice 

vyr. Viktoria Tomečková 6565 2003 Grande Dame 8696 2000 Žrebčín Kopčany



„ ZÁHORÁCKY POHÁR “ 13. ročník - 28.8.2016

Výsledky - 3. SÚŤAŽ – 110 cm :

Článok pravidiel 274.5.3          Hod.: následne

Výška prekážok:  do 110 cm  Rýchlosť: 350 m/min

Počet prekážok:  9 / 5             Štartovné:  5 €  

Počet koní na jazdca: 3          Ceny: 300,- €   (100-80-60-30-20-10)

Poradie Meno jazdca Priezvisko jazdca Licencia SJF Rok narodenia Meno koňa Licencia SJF Rok nar. Klub body 1.fáza body 2.fáza

1 Marián Sýkora 719 Andigo WPZ 9126 2011 JŠ Topoľčianky 0 55,22 0 29

2 Nina Kočísková 4876 1998 Ofelia 8351 2005 JK AGROPARTNER 0 56,06 0 32,82

3 Peter Kopecký 1994 Cito von Hof 2011 JŠ Zálesie 0 55,86 0 33,44

4 Natália Muthová 3408 1994 Fokker Flight 2004 Rio Team Nové Mesto 0 51,31 0 34,77

5 Viktória Dibdiaková 5277 2003 Kométa 5955 2003 JK ADMEUM Vrútky 0 55,66 0 35,18

6 Nina Kočísková 4876 1998 Galacia 8348 2009 JK AGROPARTNER 0 52,67 0 35,26

7 Adela Chalková 6653 2001 Sarah 9246 JK Betty Bukovec 0 50,5 0 36,71

8 Věra Suchá Niam Stáj Václav Kolín 0 55,25 0 38,93

9 Eliška Belanská 6873 1999 Casio Betty 8032 2008 JK Dežerice 0 53,5 5 42,24

10 Barbora Grúzová 3692 1990 Sandy 7001 2005 JK AGROPARTNER 4 49,18

11 Katarína Jantáková 6517 2001 Antonio S 8040 Klub športového jazdenia Leopoldov 4 53

12 Nina Bugarová Santano JŠ Zálesie 4 53,69

13 Sára Somorovská 2004 Scarlet  2007 JŠ Zálesie 4 55,03

14 Kristýna Plutzerová 5280 1997 Northon 3 6679 2002 Pegasus Monarch Šamorín 4 59,15

15 Monika Obertášová 983 Coco chanel 8235 2008 JŠ Ekocenter 5 61,02

16 Michal Benco Licar Žrebčín Motešice 7 68,28

17 Nina Kočísková 4876 1998 Keysy 6860 2009 JK AGROPARTNER 7 70,82

18 Sarah Vrabčeková 5817 Gama 9308 TJ Záhoran Jakubov 8 49,5

19 Vít Kachyňa Litera Z JK Velké Bílovice 8 54,91

20 Július Kováč 4325 1993 Porta Negra 8709 2009 Parkur Club  Vysoká pri Morave 8 58,38

21 Peter Kopecký 1994 Quick Ball 2011 JŠ Zálesie 8 58,81

22 Peter Kopecký 1994 Cikador von Hof 2011 JŠ Zálesie 9 78,44

23 Katarína Jantáková 6517 2001 Drinka 5573 Klub športového jazdenia Leopoldov 10 65,35

24 Miroslava Hačundová 5273 Gera 8798 JK AGROPARTNER 12 57,03

25 Beata Grůzová G3204 1998 Roxper KG3904 2009 Jezdecká stáj Ruf 15 79,36

vyr. Július Kováč 4325 1993 Carlo 2 7179 2006 Parkur Club  Vysoká pri Morave

vzdala Viktoria Tomečková 6565 2003 Grande Dame 8696 2000 Žrebčín Kopčany



„ ZÁHORÁCKY POHÁR “ 13. ročník - 28.8.2016

Výsledky - 4. SÚŤAŽ – 120 cm : „Záhorácky pohár“ 

Článok pravidiel 238.2.3             Hod.: následne

Výška prekážok: do 120 cm      Rýchlosť: 350 m/min

Počet prekážok: 10                    Štartovné: 5 € 

Počet koní na jazdca: 3             Ceny: 500,- €   (150-120-100-70-40-20)

Súťaž otvorená. 

Poradie Meno jazdca Priezvisko jazdca Licencia SJF Rok narodenia Meno koňa Licencia SJF Rok nar. Klub Cas Body Cas Body Cas Body

1 Marián Sýkora 719 Andigo WPZ 9126 2011 JŠ Topoľčianky 65,9 0 35,73 0 32,58 0

2 Natália Muthová 3408 1994 Fokker Flight 2004 Rio Team Nové Mesto 64,75 0 31,5 0 33,37 4

3 Peter Kopecký Cikador von Hof JŠ Zálesie 72,84 2

4 Nina Kočísková 4876 1998 Keysy 6860 2009 JK AGROPARTNER 62,62 4

5 Vít Kachyňa Litera Z JK Velké Bílovice 63 4

6 Katarína Jantáková 6517 2001 Drinka 5573 Klub športového jazdenia Leopoldov 64,46 4

7 Nina Kočísková 4876 1998 Ofelia 8351 2009 JK AGROPARTNER 62,94 8

8 Katarína Jantáková 6517 2001 Antonio S 8040 Klub športového jazdenia Leopoldov 63,36 8

9 Eliška Belanská 6873 1999 Casio Betty 8032 2008 JK Dežerice 73,27 10

10 Nina Kočísková 4876 1998 Galacia 8348 2005 JK AGROPARTNER 78 11

11 Michal Benco Licar Žrebčín Motešice 63,03 12

12 Peter Kopecký Quick Ball JŠ Zálesie 88,45 14

13 Věra Suchá Niam Stáj Václav Kolín 94,22 16




